
Antipasto Misto Tradizionale . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,00
Fisch-Vorspeise | Seafood hors d’oevres of Fish
(Allergeni 1-2-3-4-5-7-9-11-12-14)

Antipasto dell‘ Anniversario (per 2 persone) . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .  54,00
Fisch-Vorspeise Jubiläum | Seafood hors d’oevres of Fish anniversary
(Allergeni 2-4-5-9-12-14)

“Cichetteria Veneziana” . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18,00
Venezianischer Vorspeise | Venetian Seafood hors d’oevres
(Allergeni 1-3-5-7) 

Baccalà Mantecato. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18,00
Stockfischpüree | Purèe of dried cod
(Allergeni 4-5-7-8)

Insalata di Moscardini di Caorle® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   20,00
Gekochte Moschuspolypen mit Ol u. Zitrone |Boiler Curled Octopous with Oil  Lemon
(Allergeni 4-5-9-12-14)

Cappesante . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,00
Jakobmuscheln | Scallops
(Allergeni 5-14)

“Peoci” in Rosso (Cozze al Pomodoro) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15,00
Meismuschein mit Tomatensauce | Mussels with Tomato-Sauce
(Allergeni 5-14)

« Saor alla Caorlotta » . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,00
Venezianischsardinen| Sardines with onion & vinegar
(Allergeni 1-4-5-8-12)

Polenta Fritta e Grana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,00
Polenta Gebackene und Grana Padano | Fried polenta with Grana Padano
(Allergeni 1-3-5-7)

Prosciutto Crudo San Daniele D.O.P. e Burrata. . . . . . . . . . . . . . 14,00
S.Daniele Roherschinken, Burrata | S.Daniele Raw Ham, Burrata
(Allergeni 1)

antipasti

da noi iL Coperto non si paga



I prodotti contrassegnati con il simbolo ® sono Marchi Registrati.

I prodotti contrassegnati con il simbolo          sono Piatti Tradizionali proposti 

dalla “Ristorazione Tipica Caorlotta”.

Cucina e pizzeria NON hanno gli STESSI tempi di attesa.
Wir informieren unsere Kunden, dass die Küche und die Pizza nicht die gleichen Wartezeiten haben.
We inform our clients that the kitchen and the pizza does not have the same waiting times.

I nostri cibi vengono cucinati esclusivamente su ordinazione.
Unsere Speisen sind nur auf Bestellung zubereitet
Our foods are cooked on order only.

La cottura “al momento” è sinonimo di freschezza e qualità.
Instantes Kochen ist gleichbedeutend mit Frische und Qualität
“At the moment cooking” is synonymous of freshness and quality

I conti separati vanno richiesti al momento dell’ordinazione
Getrennte Rechnungen müssen bei der Bestellung angefordert werden
If you wish to split the bill, please advise the waiter before placing your order.

Insalata Caprese . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   11,00
Pomodoro, Mozzarella | Tomaten, Mozzarella | Tomates, Mozzarella
(Allergeni 5-7)

Insalata Cesar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14,00
Insalata Verde, Crostini Di Pane, Pollo, Grana a Scaglie, Salsa Yogurt
Grüner Salat mit brot, Hähnchen, Grana, Yogurt
Green salad with bread, Chicken, Grana, Yogurt 
(Allergeni 1-3-5-7)

Insalata della Casa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18,00
Pane Pizza, Pomodoro, Prosciutto Crudo, Insalata, Burrata
Pizza brot, Tomaten, Rhoerschinken,Rauke, Burrata 
Pizza bread,  Tomates, Raw-Ham, Rocket, Burrata 
(Allergeni 1-5-7)

Insalata Mediterranea . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18,00
Insalata mista, Gamberetti, Pesce Spada Affumicato, Mozzarella, Pane Pizza
gemischter Salat mit Garnellen, Mozzarella, Geraucherter Schwertfisch, Pizza brot
mixed salad, Shrimps, Mozzarella, Smoked Swordfish, Pizza bread 
(Allergeni 1-2-3-4-5-7-9-12-14)

InsaLatone

avvertenze



Spaghetti ai Sapori del Mare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22,00
Mit Meeresfruchte sauce | With Seafood sauce
(Allergeni 1-2-3-4-5-7-9-12-14)

Spaghetti alla “Busera”  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20,00
Mit Scampi & Garnellen Sauce | With Scampi & Shrimps Sauce
(Allergeni 1-2-3-4-5-7-9-12-14)

Spaghetti con l’Astice ai Profumi Mediterranei . . . . . . . . . . . . . .   24,00
Mit Hummer Sauce | With Lobster Sauce
(Allergeni 1-2-3-4-5-7-9-12-14)

Spaghetti alle Vongole “PEVARASSE”  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   18,00
Mit Venusmuscheln | With Clams
(Allergeni 1-2-4-5-9-12-14)

Bìgoi con i Moscardini di Caorle®   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18,00
Bigoli mit Moschuspolypen | Bigoli with Curled Octopus
(Allergeni 1-2-4-5-9-12-14)

“Bìgoi in Salsa“ (ricetta tradizionale di Caorle)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18,00
Bigoli mit Sardellen & Zwiebeln | Bigoli with  Hanchovies & Onio
(Allergeni 1-2-3-4-5-7-9-12-14)

Zuppa di Pesce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20,00
Fischsuppe | Fish-soup
(Allergeni 1-2-4-5-9-12-14)

primi piatti



Linguine con Capesante e Gamberi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   20,00
Linguine mit Jakobmuscheln & Garnellen | Linguine with Scallops & Shrimps
(Allergeni 1-2-3-5-14)

Spaghetti alla Carbonara di Mare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   18,00
Mit geräucherter Schwertfisch und Bottarga | With Smoked Swordfish and Bottarga
(Allergeni 1-2-4-5-9-12-14)

Gnocchi con “Gransoporo”. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   22,00
mit Taschenkrebs | with Edible Crab
(Allergeni 1-2-3-4-5-9-12-14)

Gnocchi al Ragú . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18,00
mit Fleishsauce|with Meat-sauce
(Allergeni 1-5-7-8-9) 

Spaghetti alla Carbonara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   18,00
Spaghetti mit Eiern & Speck | Spaghetti with Eggs & Bacon
(Allergeni 1-3-5-7-8-9)

Penne all’Amatriciana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   18,00
Maccheroni mit Tomatensauce & Speck | Maccheroni with Tomato-Sauce & Bacon
(Allergeni 1-3-5)

primi piatti



Pescato del Giorno Prezzo all’ettogrammo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,00
Fang des Tages  preis x hg. | catch of the day  price x hg.
(Allergeni 4-5) 

Anguilla ai Ferri Prezzo all’ettogrammo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7,50
Aal von Rost  preis x hg. | Grilled Eel  price x hg.
(Allergeni 4-5)

Grigliata Mista di Pesce (a Persona) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35,00
Fischgrillade | Grilled Mixed Fish
(Allergeni 2-4-5-12-14)

Misto Mare “Caorloto” (Fritto Misto) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,00
Fischfritture | Mixed Fried Fish
(Allergeni 1-2-4-5-12-14)

Calamari Fritti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20,00
Gebackene Calamari | Frieds Calamaries (Flying Squid)
(Allergeni 1-5-14)

Gamberi Fritti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,00
Gebackene Garnellen | Frieds Shrimps 
(Allergeni 1-2-3-5-12-14) 

seCondi piatti



Broetto di Seppie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19,00
Tintenfische in Sauce | Stewed Cuttle Fish 
(Allergeni 1-2-4-5-14)

Bistecca di Roastbeef con Patate Fritte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18,00 
Beefsteak von Rost | Grilled Steak 
(Allergeni 1-3-5) 

Cotoletta alla Milanese con Patate Fritte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16,00
Wiener Schnitzel mit pommes | Milanese chop with Chips
(Allergeni 1-3-5)

Tagliata di Manzo alle Erbe Aromatiche (circa 450g.) . . . . . . . . .  29,00
Reinderschnitt mit Gewuerrzkraeuter | Cutting beef a la aromatic erbs
(Allergeni 5)

Hamburger con Patate . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14,00
Hamburger Pommes Frittes | Hamburger with French-Fried
(Allergeni 1-3-5-7)

Insalata Mista . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,00

Insalata di Pomodoro  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,00

Insalata Verde  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,00

Verdure Cotte di Stagione  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,00
(Allergeni 5) 

Patate Fritte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,00
(Allergeni 1-3-5)

seCondi piatti

Contorni



Pennette al Ragú  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,00
Maccheroni mit fleischsauce | Maccheroni whit Bolognese
(Allergeni 1-3-5-7-8-9) 

Spaghetti alle Vongole  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,00
Spaghetti mit Venusmuscheln | Spaghetti with Clams
(Allergeni 1-2-4-5-12)

Gnocchi al Pomodoro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,00
Gnocchi mit Tomaten Sauce | Gnocchi with Tomate Sauce
(Allergeni 1-3-5-7-8-9)

Mini Hamburger con Sorrisi (Patate Fritte)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,00
Hamburger mit Smile Frittes | Hamburger with Smile chips
(Allergeni 1-3-5-7)

Calamari Fritti con Patate Fritte  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,00
Gebackene Calamari mit pommes | Frieds Calamaries (Flying Squid) with chips
(Allergeni 1-3-12-14)

Cotolettina con Patate Fritte  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,00
Wiener Schnilzel mit pommes | Milanese chop with Chips
(Allergeni 1-3-5-7)

Margherita Mignon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,00
Kleine Margherita | Small Margherita
(Allergeni 1-5-7)

Prosciutto Mignon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,00
Kleine pizza mit Schinken | Small pizza with Ham
(Allergeni 1-5-7)

Pizza Sorriso (Wurstel e Patate)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,50
Kleine Pizza mit Wurst und Pommes | Small Pizza with Wurst and Chips
(Allergeni 1-5-7)

Pizza Contadinella (Salame Dolce)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,00
Kleine Pizza mit Salami | Small Pizza with Salami
(Allergeni 1-5-7)

Menù BaMBini



Ci siamo organizzati per consentirLe una scelta alimentare in piena sicurezza, seguendo siste-
matiche procedure di controllo dei nostri processi produttivi e tenendo in evidenza 
l’ eventuale presenza di ingredienti allergenici che, sappiamo, possono provocare in persone 
sensibili reazioni indesiderate e fastidiose. 
Si invita pertanto a segnalare al personale di sala ogni tipo di allergia e/o intolleranza mani-
festata rispetto a determinati alimenti.

Disponiamo di un “Agenda Allergeni” per tutti i prodotti serviti, che aggiorniamo continua-
mente, per consentire al nostro personale di soddisfare ogni Sua curiosità al riguardo. 

Le basi delle pizze non è di Nostra produzione, ma è un prodotto surgelato realizzato 
artigianalmente con materie prime prive di glutine e frumento.

Pennette alle Vongole  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19,00
Mit Venusmuscheln | With Clams

Pennette all’ Amatriciana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18,00
Mit Tomatensauce & Speck | With Tomato-Sauce & Bacon

Pizza Margherita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9,00
Pomodoro, Mozzarella
Tomaten, Mozzarella |Tomato, Mozzarella

Pizza al Prosciutto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10,00
Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Cotto
Tomaten, Mozzarella, Schinken | Tomato, Mozzarella, Ham

Pizza Diavola . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   10,00
Pomodoro, Mozzarella, Salame Piccante 
Tomaten, Mozzarella, Sharfsalami | Tomato, Mozzarella, Hot-Sausage

Pizza ai Gamberetti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,00
Pom., Mozz., Gamberetti 
Tom., Mozz., Garnellen | Tomato, Mozzarella, Shrimps

Pizza con Rucola e Pomodorini . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14,00
Pom., Mozz., Rucola e Pomodori 
Tomato, Mozzarella, Rocket, Fresh-Tomatoes |Tomato, Mozzarella, Racket, Fresh-Tomatoes

Senza glutine

Pizze gluten FRee

avveRtenza



Le nostre pizze CLassiChe
Marinara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,50
Pomodoro, Aglio
Tomaten,  Knoblauch
Tomato, Garlic
(Allergeni 1-5)

Margherita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,50
Pomodoro, Mozzarella
Tomaten, Mozzarella
Tomato, Mozzarella
(Allergeni 1-5-7)

Napoletana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,50
Pomodoro, Mozzarella, Basilico Tritato nell’olio
Tomaten, Mozzarella, Basilicum
Tomato, Mozzarella, Basil
(Allergeni 1-5-7)

Romana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,50
Pomodoro, Mozzarella, Acciughe
Tomaten, Mozzarella, Sardellen
Tomato, Mozzarella, Hanchovies
(Allergeni 1-4-5-7)

Prosciutto Cotto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,50
Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto cotto
Tomaten, Mozzarella, Schinken
Tomato, Mozzarella, Ham
(Allergeni 1-5-7)

Funghi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,50
Pomodoro, Mozzarella, Funghi Coltivati
Tomaten, Mozzarella, Pilsen
Tomato, Mozzarella, Mushrooms
(Allergeni 1-5-7-12)

Viennese . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,50
Pomodoro, Mozzarella, Würstel
Tomaten, Mozzarella, Würsteln
Tomato, Mozzarella, Würsteln
(Allergeni 1-5-7)
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La pasta delle nostre pizze è di Nostra produzione, 
preparata con farina di grano della migliore qualità,

 lievitata naturalmente nel rispetto del protocollo 
di produzione S.T.G. (Specialità Tradizionale Garantita).

LE PIZZE SONO COTTE CON IL FORNO A LEGNA

pizzeria



ai Carciofi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,00
Pomodoro, Mozzarella, Carciofi 
Tomaten, Mozzarella, Artichocken
Tomato, Mozzarella, Artichockes
(Allergeni 1-5-7-12)

Pugliese . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,50
Pomodoro, Mozzarella, Cipolla di tropea
Tomaten, Mozzarella, Zwiebeln
Tomato, Mozzarella, Onion
(Allergeni 1-5-7)

Diavola . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9,00
Pomodoro, Mozzarella, Spianata Calabra 
Tomaten, Mozzarella, Sharfsalami
Tomato, Mozzarella, Hot-Sausage
(Allergeni 1-5-7)

Funghi Porcini . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,00
Pomodoro, Mozzarella, Funghi Porcini
Tomaten, Mozzarella, SteiernPilsen
Tomato, Mozzarella, Ceps Mushrooms
(Allergeni 1-5-7-12)

Parigina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,00
Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Crudo di San Daniele D.O.P.
Tomaten, Mozzarella, Rhoerschinken
Tomato, Mozzarella, Raw-Ham
(Allergeni 1-5-7)

Prosciutto Cotto & Funghi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,50
Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto cotto, Funghi 
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Pilsen
Tomato, Mozzarella, Ham, Mashrooms
(Allergeni 1-5-7-12)

Salamino & Cipolla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,00
Pomodoro, Mozzarella, Spianata Calabra, Cipolla di Tropea
Tomaten, Mozzarella, SharfSalami, Zwiebeln
Tomato, Mozzarella, Hot-Sausage, Onion
(Allergeni 1-5-7)

Capricciosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11,00
Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto cotto, Carciofi, Funghi
Tomaten, Mozzarella, Schnken, Artichocken, Pilsen
Tomato, Mozzarella, Ham, Artichockes, Mushrooms
 (Allergeni 1-5-7-12)

Quattro Stagioni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11,00
Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto cotto, Carciofi, Funghi, Acciughe
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Artich, Pilz, Sardinen
Tomato, Mozzarella, Ham, Artich. Mushroom, Anchovies
(Allergeni 1-4-5-7-12)

Prosciutto, Funghi & Salamino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11,00
Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto cotto, Funghi, Spianata Calabra
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Pilsen, SharfSalami
Tomato, Mozzarella, Ham, Mushrooms, Hot-Sausage
(Allergeni 1-5-7-12)



Verdure . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12,00
Pomodoro, Mozzarella, Verdure Assortite
Tomaten, Mozzarella, Gemissht Gemuesen
Tomato, Mozzarella, Assorted Vegetable
(Allergeni 1-5-7)

Siciliana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9,00
Pomodoro, Mozzarella, Melanzane Grigliate
Tomaten, Mozzarella, Auberginen
Tomato, Mozzarella, Aubergines
(Allergeni 1-5-7)

Peperoni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9,00
Pomodoro, Mozzarella, Peperoni Stufati
Tomaten, Mozzarella, Paprikaschoten
Tomato, Mozzarella, Peppers
(Allergeni 1-5-7)

Rucola . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9,50
Pomodoro, Mozzarella, Rucola
Tomaten, Mozzarella, Rauke
Tomato, Mozzarella, Rocket
(Allergeni 1-5-7)

Patate Fritte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9,00
Pomodoro, Mozzarella, Patate Fritte
Tomaten, Mozzarella, Pommes Frittes
Tomato, Mozzarella, French Frieds Potatoes
(Allergeni 1-3-5-7)

Primavera . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,00
Pomodoro, Mozzarella, Pomodoro Ciliegino Fresco, Basilico Tritato nell’olio 
Tomaten, Mozzarella, Frisch-Tomaten, Basilicum
Tomato, Mozzarella, Fresh-Tomatoes, Basil
(Allergeni 1-5-7) 

Peperoni & Melanzane . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10,00
Pomodoro, Mozzarella, Melanzane Grigliate, Peperoni Stufati
Tomaten, Mozzarella, Auberginen, Paprikaschoten
Tomato, Mozzarella, Aubergines, Pepper 
(Allergeni 1-5-7)

Estate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12,00
Pomodoro, Mozzarella, Rucola, Pomodoro Ciliegino Fresco
Tomaten, Mozzarella, Rauke, Frisch-Tomaten
Tomato, Mozzarella, Racket, Fresh-Tomatoes
(Allergeni 1-5-7)

Le nostre pizze aLLe verdure



Pescatora . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,00
Pomodoro, Mozzarella, Frutti di Mare, Aglio
Tomaten, Mozzarella, Meeresfruchte, Knoblauch
Tomato, Mozzarella, Seafood, Garlic
(Allergeni 1-2-4-5-7-12-14) 

Nordica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14,00
Pomodoro, Mozzarella, Salmone e Zucchine a Julienne
Tomaten, Mozzarella, Lachssmitte, Zucchini
Tomato, Mozzarella, Salmon Steak, Zucchini
(Allergeni 1-2-5-7)

Tonno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,00
Pomodoro, Mozzarella, Tonno
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch
Tomato, Mozzarella, Tunny
(Allergeni 1-2-5-7)

Tonno & Cipolla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,00
Pomodoro, Mozzarella, Tonno, Cipolla di Tropea
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln
Tomato, Mozzarella, Tunny, Onion
(Allergeni 1-2-5-7)

Moscardini di Caorle® & Carciofi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,00
Pomodoro, Mozzarella, Moscardini di Caorle®, Carciofi, Aglio
Tomaten, Mozzarella, Moschuspolypen, Artichocken, Knoblauch
Tomato, Mozzarella, Octopous, Artichockes, Garlic
(Allergeni 1-5-7-9-12-14)

Gamberi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15,00
Pomodoro, Mozzarella, Code di Gamberi
Tomaten, Mozzarella, Garnellen
Tomato, Mozzarella, Shrimps
(Allergeni 1-2-5-7-9-12)

Pesce Spada Affumicato . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14,00
Pomodoro, Mozzarella, Pesce Spada Affumicato
Tomaten, Mozzarella, Rauchswefisch
Tomato, Mozzarella, Smoked Swordfish
(Allergeni 1-2-5-7)

Adriatico . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,00
Pomodoro, Mozzarella, Scampo, Gamberone e Cozze, Aglio
Tomaten, Mozzarella, Scampo, Garnellen und Meismuschein, Knoblauch
Tomato, Mozzarella, Scampo, Shrimp and Mussels, Garlic
(Allergeni 1-2-3-4-5-7-9-12-14)

Le nostre pizze Con iL pesCe



Caorlina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,00
Pomodoro, Mozzarella, Spianata Calabra, Salsiccia, Porchetta trevisana
Tomaten, Mozzarella, Sausage, SharfSalami, Porchetta
Tomato, Mozzarella, Sausage, Hot-Sausage, Porchetta
(Allergeni 1-5-7)

Pizza del Giro d’Italia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13,00
Mozzarella, Prosciutto Cotto al Forno, Gorgonzola D.O.P., Noci
Mozzarella, im Ofen gebackener Schinken, Gorgonzola D.O.P., Walnüsse
Mozzarella, Oven-Baked Ham, Gorgonzola D.O.P., Walnuts
(Allergeni 1-5-7-8)

Hawaii . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11,00
Pomodoro, Mozzarella, Ananas, Prosciutto Cotto
Tomaten, Mozzarella, Ananas, Schinken
Tomato, Mozzarella, Pineapple, Ham
(Allergeni 1-5-7)

Gorgonzola & Speck Alto Adige . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12,00
Pomodoro, Mozzarella, Gorgonzola D.O.P., Speck Alto Adige
Tomaten, Mozzarella, Gorgonzola, Speck
Tomato, Mozzarella, Gorgonzola, Speck
(Allergeni 1-5-7)

Brie & Speck Alto Adige . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,00
Pomodoro, Mozzarella, Brie, Speck Alto Adige
Tomaten, Mozzarella, Brie, Speck 
Tomato, Mozzarella, Brie, Speck 
(Allergeni 1-5-7)

Bologna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12,00
Base Bianca, Mortadella, Squacquerone, Pistacchio
Pizzabrot, Mortadella, Squacquerone, Pistazie
Pizza Bread, Mortadella, Squacquerone, Pistachio
(Allergeni 1-5-7-8) 

Ricotta & Spinaci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,00
Pomodoro, Mozzarella, Ricotta, Spinaci
Tomaten, Mozzarella, Quark, Spinat
Tomato, Mozzarella, Cottage-Chees, Spinach
(Allergeni 1-5-7) 

Philadelphia & Prosciutto Crudo San Daniele  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12,00
Pomodoro, Mozzarella, Philadelphia, Prosciutto Crudo San Daniele D.O.P.
Tomaten, Mozzarella, Philadelphia, Rhoerschinken
Tomato, Mozzarella, Philadelphia, Raw-Ham
(Allergeni 1-5-7)

Würstel & Patate Fritte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,00
Pomodoro, Mozzarella, Würstel, Patate 
Tomaten, Mozzarella, Würstel, Pommes Frittes
Tomato, Mozzarella, Würstel, French-Fried
(Allergeni 1-3-5-7)

Le nostre pizze speCiaLi



Quattro Formaggi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,00
Pomodoro, Mozzarella, Gorgonzola D.O.P., Formaggio Grana, Edamer
Tomaten, Mozzarella, Gorgonzola, Grana, Edamer
Tomato, Mozzarella, Gorgonzola, Grana, Edamer
(Allergeni 1-3-5-7)

della Casa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12,00
Pomodoro, Mozzarella, Rucola, Formaggio Grana, Funghi Freschi
Tomaten, Mozzarella, Rauke, Grana Pilsen
Tomato, Mozzarella, Racket, Grana, Mushrooms
(Allergeni 1-3-5-7)

Autunno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,00
Pomodoro, Mozzarella, Radicchio, Salsiccia, Spianata Calabra
Tomaten, Mozzarella, Radicchio, Sausage, Sharfsalami
Tomato, Mozzarella, Radicchio, Sausage, Hot-Sausage
(Allergeni 1-5-7)

Campagnola . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11,00
Pomodoro, Mozzarella, Spianata Calabra, Funghi Porcini 
Tomaten, Mozzarella, Sharfsalani, Steinpilz
Tomato, Mozzarella, Hot-Sausage, Ceps
(Allergeni 1-5-7-12)

Trevisana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12,00
Pomodoro, Mozzarella, Montasio, Pancetta Trevisana, Radicchio
Tomaten, Mozzarella, Montasio, Bauchspeck, Radicchio
Tomato, Mozzarella, Montasio, Bacon, Radicchio
(Allergeni 1-5-7)

Fronte del Porto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,00
Pomodoro, Mozzarella, Tonno, Cipolla di Tropea, Peperoni Stufati, Acciughe
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln, Paprikaschoten, Sardellen
Tomato, Mozzarella, Tunny, Onion, Peppers, Hanchovies
(Allergeni 1-4-5-7) 

Valtellina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13,00
Pomodoro, Mozzarella, Bresaola, Rucola, Formaggio Grana
Tomaten, Mozzarella, Bande Flaisch, Raucken, Grana
Tomato, Mozzarella, Dreied-Beef, Rocket, Grana
(Allergeni 1-3-5-7)

ai 4 Sapori . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13,00
Pom., Mozz., Stracchino, Zucchine a Julienne, Pomodori secchi, Olive nere
Tomaten, Mozzarella, Stracchino, Zucchini, Getrocknete Tomaten, Oliven
Tomato, Mozzarella, Stracchino, Courgettes, dried tomatoes, Olives
(Allergeni 1-5-7-12)

« PorcaVacca ! » . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18,00
Pomodoro, Mozzarella, Ingredienti Assortiti
Tomaten, Mozzarella, Zutaten Gemiscth
Tomato, Mozzarella, Assorted Ingredient
(Allergeni 1-2-3-4-5-7-9-12-14)



Quipizza®  con Mozzarella di Bufala Campana 

Margherita S.T.G. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9,00
Pomodoro, Mozzarella di Bufala Campana D.O.P., Basilico Tritato nell’olio
Tomaten, Mozzarella aus Bueffelmilch D.O.P., Basilicum
Tomato, Buffalo’s milk Mozzarella D.O.P., Basil
(Allergeni 1-5-7)

Napoletana Tradizionale . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,00
Pomo., Mozz. di Bufala Campana D.O.P., Pomodoro Ciliegino Fresco, Basilico Tritato nell’olio
Tomaten, Mozzarella aus Bueffelmilch D.O.P., Frisch Tomaten, Basilicum 
Tomato, Buffalo’s milk Mozzarella D.O.P., Fresh-Tomato, Basil
(Allergeni 1-5-7)

Gustosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,00
Pomo., Mozz. di Bufala Campana a fine cottura, Prosciutto Crudo, Rucola
Tomaten, Mozzarella aus Bueffelmilch  Ende der Kochzeit, Rhoerschinken, Rauke
Tomato, Buffalo’s milk Mozzarella  After cooking, Raw-Ham, Rocket
(Allergeni 1-5-7)

Ortolana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,00
Pomodoro, Mozzarella di Bufala Campana D.O.P., Verdure Assortite
Tomaten, Mozzarella aus Bueffelmilch D.O.P., Gemissht Gemuesen
Tomato, Buffalo’s milk Mozzarella D.O.P., Assorted Vegetable 
(Allergeni 1-5-7)

Delizia dello “CHEF” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12,00
Pom., Mozz. di Bufala Campana D.O.P., Acciughe, Capperi, Olive, Pomodorini secchi, Grana
Tom., Mozzarella aus Bueffelmilch D.O.P., Sardellen, Kapern, Oliven, Getrocknete Tomaten, Grana
Tom., Buffalo’s milk Mozzarella D.O.P.,  Hanchovies, Capers, Olives, dried tomatoes, Grana
(Allergeni 1-3-4-5-7)

Fresca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,00
Pomodoro, Mozzarella di Bufala Campana D.O.P. a fine cottura, Rucola, Pomodorini
Tomaten, Mozzarella aus Bueffelmilch D.O.P. ende der Kochzeit, Rauke, Frisch Tomaten
Tomato, Buffalo’s milk Mozzarella  After cooking, Rocket, Fresh-Tomato
(Allergeni 1-5-7)

1965 - Ricordi di un’ Estate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12,00
Filetti di Pomodoro San Marzano, Mozzarella di Bufala Campana D.O.P., Basilico Fresco, Fiore di Sale
San Marzano Tomatenfilets, Mozzarella aus Bueffelmilch D.O.P., frischer Basilikum, Salzblume
San Marzano Tomato Fillets, Buffalo’s milk Mozzarella D.O.P., fresh basil, salt flower
(Allergeni 1-5-7) 

Ogni ingrediente extra,  Fur Ieden Sonder Zursclag,  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00

Every Ingredient Extra, Claque Ingredient Ajoutè 

Patate Fritte, Tonno, Salame Piccante, Salame Dolce, Mais . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,00
Philadelphia, Uova, Peperoni, Melanzane, Salsiccia, Asparagi,

Pomodori Freschi, Prosciutto Crudo, Speck, Rucola,  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,00
Porcini, Chiodini, Funghi Freschi, 

Bresaola, Gamberetti, Frutti di Mare, Spada Affumicato,  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,50
Moscardini, Mozzarella di Bufala Campana , Burrata

Le nostre pizze Con BuFaLa



Centro Storico . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25,00
Pomodoro, Salamino, Peperoni, Gorgonzola Fine Cottura
Tomaten, Sharfsalami, Paprikaschoten, Gorgonzola Ende Der Kochzeit
Tomato, Hot-Sausage, Peppers,, Gorgonzola After Cooking
(Allergeni 1-5-7)

Calle Lunga . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26,00
Pom., Mozz., Tonno, Cipolla Di Tropea, Peperoni Stufati, Acciughe
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln, Paprikaschoten, Sardellen
Tomato, Mozzarella, Tuna, Onion, Peppers, Hanchovies
(Allergeni 1-4-5-7)

Falconera . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   25,00
Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto, Funghi, Salamino, Olive Nere
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Pilsen, Sharfsalami, Olive
Tomato, Mozzarella, Ham, Mushrooms, Hot-Sausage, Olive
(Allergeni 1-5-7)

Sansonessa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,00
Pomodoro, Mozzarella, Salamino, Cipolla, Peperoni, Salsiccia 
Tomaten, Mozzarella, Sharfsalami, Zwiebeln, Paprikaschoten, Sausage
Tomato, Mozzarella, Hot-Sausage, Onion, Peppers, Sausage
(Allergeni 1-5-7)

Santa Margherita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   26,00
Pom., Mozz. Di Bufala Campana , A Fine Cottura, Rucola, Tonno A Fine Cottura
Tomaten, Mozzarella Aus Büeffelmilch  Ende Der Kochzeit, Rauke, Thunfisch Ende Der Kochzeit
Tomato, Buffalo’s Milk Mozzarella After Cooking, Rocket, Tuna After Cooking
(Allergeni 1-4-5-7)

Pescheria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,00
Pom., Moscardini, Gamberetti, Canestrelli, Cozze, Pomodoro Ciliegino, Aglio
Tomaten, Moschuspolypen, Garnellen, Kammuscheln, Meismuscheln, Frisch Tomaten, Knoblauch
Tomato, Octopous, Shrimps, Pilgrim Scallops, Mussels, Fresh-Tomato, Garlic
(Allergeni 1-2-4-5-12-14)

Sacheta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,00
Mozz. di Bufala Campana , Basilico Tritato nell’olio, Acciughe, Capperi
Mozzarella Aus Büeffelmilch , Basilicum, Sardellen, Kapern
Tomato, Buffalo’s Milk Mozzarella , Basil, Hanchovies, Capers
(Allergeni 1-4-5-7)

Via Traghete . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,00
Pomodoro, Mozzarella, Ingredienti Assortiti
Tomaten, Mozzarella, Zutaten Gemiscth
Tomato, Mozzarella, Assorted Ingredient
(Allergeni 1-2-3-4-5-7-9-12-14)

pizze Large dei “CaorLoti”



Bicchiere Piccolo 0,30 lt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,50

Bicchiere Grande 0,50 lt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,00

Bibite in Barattolo o Bottiglia da 0,33 lt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,50

Succhi di Frutta in Bottiglia da 0,20 lt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,50

Aperitivi Analcolici . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,50

  lt. 0,25 lt. 0,50 lt.1,00

Bianco I.G.T. Tre Venezie . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,00 7,00  12,00

Rosso I.G.T. Tre Venezie . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,00 7,00  12,00

  lt. 0,375  lt. 0,750

Prosecco D.O.C. Frizzante . . . . . . . . . . . . . . . . 7,00  13,00

Chardonnay Frizzante . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,00  13,00

Lambrusco Frizzante . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,00  13,00

Verduzzo Frizzante . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,00  13,00
 

  lt. 0,25 lt. 0,50 lt. 1,50

Dolomiti Bionda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,50 5,50  15,00

Dolomiti Rossa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,00 6,00  16,00

Watou Blanche Witbier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,00 6,00  16,00 
 

Lista deLLe Bevande

BiBite anaLCoLiChe aLLa spina

Birra aLLa spina

vino deLLa Casa



Pinot Grigio (Tre Venezie) . . . . .  3,50

Pinot Grigio (Collio Orientali) . . . 4,50

Ribolla Gialla (Tre Venezie) . . . . 4,00

Ribolla Gialla (Collio Orientali) .  5,00

Gewürztraminer (Alto Adige) . . 4,50

Chardonnay (Tre Venezie) . . . . . 3,50

Chardonnay (Collio Orientali) . . . 4,50

Tai . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,50

Sauvignon . . . . . . . . . . . . .   4,00

Friulano . . . . . . . . . . . . . . .  4,50

Lugana . . . . . . . . . . . . . . . . 4,00

Merlot (Tre Venezie) . . . . . . .  3,50

Merlot (Collio Orientali) . . . . . 4,50

Cabernet (Tre Venezie) . . . . . 3,50

Cabernet (Collio Orientali) . . . 4,50

Pinot Nero . . . . . . . . . . . 4,00

Valpolicella . . . . . . . . . . 4,00

Valpolicella Ripasso . . . . 4,50

Chianti Classico . . . . . . . 4,00

Amarone di Valpolicella .  8,00

Brunello di Montalcino . . 8,00 

Foglia Tonda . . . . . . . . . . 6,00

in bottiglia al calice da 100ml.

Prosecco D.O.C.G. . . . . . . . 4,00

Franciacorta D.O.C.G.  . . . . 5,00

Trento D.O.C . . . . . . . . . . .  5,00

Champagne . . . . . . . . . . . . 7,00

Chardonnay . . . . . . . . . . 3,00

Verduzzo . . . . . . . . . . . .  3,00

Lambrusco D.O.C. . . . . .   3,00

Raboso Frizzante  . . . . . . 3,00

in bottiglia al calice da 100ml.

vini Frizzanti e spumanti 
d.o.C. - d.o.C.g.

vini mesCita d.o.C. - d.o.C.g.



Spritz Corretto Aperol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,00

Spritz Corretto Bitter Campari . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,00

Spritz Corretto Select . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,00

Spritz Rosa del “Giro d’Italia” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,00

Americano . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,00

Negroni  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,00

Gin Lemon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,00

Gin Tonic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,00

Havana Cola . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,00 

Whisky Cola . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,00

Bottiglia 0,40 lt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,00

Bottiglia 0,75 lt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,00

San Gabriel Weisse 0,50 lt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,00

San Gabriel Bionda 0,33 lt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,50

San Gabriel Nera Opitergium 0,33 lt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,50

San Gabriel Ambra Rossa 0,33 lt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,50

Birra Analcolica 0,33 lt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,50

Corona® 0,33 lt.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,00

Pilsner Urquell® 0,33 lt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,00

Erdinger Weisse® 0,50 lt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,00

aCque mineraLi

Birre speCiaLi in BottigLia

CoCktaiLs



Caffè Espresso . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,00

Caffè Corretto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,50

Caffè Decaffeinato . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,00

Espresso di Orzo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,00

Caffe’ Macchiatone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,20

Cappuccino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,00

Latte Macchiato . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,50

Infusi: The, Camomilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,00

Latte in Bicchiere . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,20

Schiumetta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,00

Liquori e Aperitivi Nazionali . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,50

Amari e Digestivi Nazionali . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,50

Grappe e Brandy Nazionali . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,50

Grappe e Vodke alla Frutta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,50

Grappe e Brandy Invecchiati . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,00

Distillati d’uva  (Most®, Prime Uve®) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,00

Liquori e Distillati Esteri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,00

Whisky e Rum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,00

Whisky e Rum 5/7 Anni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,00

Whisky, Rum,  Cognac Oltre 10 Anni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,00

CaFFetteria

Liquori, amari, 
aperitivi, distiLLati



A TUTELA DEL CONSUMATORE
•	 I piatti e le preparazioni di cucina e pizzeria, possono essere in parte o totalmente 

preparati con materie prime fresche conservate con il metodo del freddo spinto. (con-
gelate o surgelate).

•	 Nei periodi di “fermo pesca” o di maltempo prolungato i prodotti ittici possono 
essere surgelati o congelati

•	 Per la frittura viene utilizzato esclusivamente Olio di Arachide.
•	 il pesce destinato ed essere consumato crudo o praticamente crudo è stato sottoposto 

a	trattamento	di	bonifica	preventiva	conforme	alle	prescrizioni	del	Regolamento	CE	
853/2004, allegato III, sezione VIII, capitolo 3, lettera D, punto 3.




